1240/.

 Rada Gminy w Wąpielsku
uchwala co następuje:
   
§1
1. Zaciąga się pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego na
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej w wysokości 595.000 zł (pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy
złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadań
pn.:
- ,, Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków nie przekraczających
7m³ na dobę w gminie Wąpielsk etap II".
 
2. Na zabezpieczenie pożyczki proponuje się weksel własny in blanco.